
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B916 Län-fnr: U-4-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Anders Ericsson, 070-56 202 71

Brunnby gård  VÄSTERÅS 2006-09-25
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-05-10 480 NPK 24-4-5 115 19  24

Sådatum : 2006-05-11
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter Prot.- else styrka Strå-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt halt % skörd längd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g  % av ts   %  cm
09-14 09-14 08-24

Sortblandning Obehandlat 4310 100 100 1,5 19,2 656 12,4 58,8 95 69
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) Obehandlat 4030 100 93 1,2 17,8 664 13,7 57,9 85 71
NS Annabell (SSd) Obehandlat 4200 100 97 1,1 17,9 647 12,8 58,0 85 69
NS Justina (SSd) EU Obehandlat 4370 100 101 1,3 16,7 643 13,5 58,2 80 75
LP Orthega (SSd) Obehandlat 3510 100 81 1,4 17,8 624 13,9 56,9 100 59
LP Pasadena (SSd) EU Obehandlat 3870 100 90 1,9 17,6 640 13,2 57,7 95 66
Pajb Scandium, 18147-52 (SSd) Obehandlat 3790 100 88 1,4 18,6 653 13,2 58,0 55 68
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Obehandlat 4380 100 101 1,5 18,8 662 12,3 58,6 95 66
SW Gustav, 2871 Obehandlat 4940 100 115 1,8 18,8 643 12,1 58,1 85 59
LP Mercada 10360500 (SW) EU Obehandlat 3730 100 86 1,6 18,6 634 12,5 58,8 100 59
SW Maaren, 2546 EU Obehandlat 3830 100 89 1,4 18,1 656 13,3 58,6 85 69
NFC Tipple, 401-11 (Pl) EU Obehandlat 4490 100 104 1,2 17,7 666 12,7 58,5 95 64
Sej Otira (SW) EU Obehandlat 4830 100 112 1,6 17,4 632 12,8 58,5 75 70
Sej Sebastian (SW) EU Obehandlat 4250 100 99 1,2 17,4 670 13,5 58,4 95 61
Br Agneta 6920b11 (SSd) EU Obehandlat 3940 100 91 1,5 18,0 638 13,8 57,2 90 69
Ack Anaconda 99314/71 (SSd) EU Obehandlat 4430 100 103 1,3 17,9 672 13,4 58,1 90 69
Ni Henley (SSd) EU Obehandlat 3970 100 92 1,4 17,9 638 13,3 58,3 75 70
NS Marthe (SSd) EU Obehandlat 3690 100 86 1,3 18,2 656 13,7 57,8 90 65
LP Mauritia (SSd) EU Obehandlat 3770 100 87 1,3 18,0 652 13,3 58,1 90 66
LP Tocada (SSd) EU Obehandlat 4680 100 109 1,8 17,5 651 12,9 58,3 100 71
NS Xanadu (SSd) Obehandlat 4260 100 99 1,4 18,0 651 13,1 58,9 90 68
Br Jenuva (Pl) EU Obehandlat 4530 100 105 1,3 17,8 622 12,1 58,9 80 69
CM 2125 (SW) EU Obehandlat 4100 100 95 1,4 18,3 639 13,2 58,3 85 69
LP Varberg (SW) EU Obehandlat 4260 100 99 1,5 18,3 632 12,7 58,4 100 59
NFC Publican (Pl) EU Obehandlat 4900 100 114 1,5 17,8 664 12,1 60,0 90 70
NFC Quench (Pl) EU Obehandlat 4730 100 110 1,2 17,2 666 12,6 59,3 85 71
Sej Christina (SW) EU Obehandlat 4200 100 97 1,3 17,9 644 13,2 58,1 95 65
Sej Poet (SW) EU Obehandlat 3880 100 90 1,3 17,5 654 14,0 57,2 100 61
SW 24960-4 Obehandlat 4690 100 109 1,2 17,6 655 12,3 58,7 90 59
SW Makof, 2615 Obehandlat 4310 100 100 1,3 17,7 659 13,5 58,7 95 74
SW Mitja, 96297 Obehandlat 4480 100 104 1,3 18,6 659 13,0 58,4 100 65

ANM: Orthega kortvuxen med låg avkastning.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B916 Län-fnr: U-4-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Anders Ericsson, 070-56 202 71

Brunnby gård  VÄSTERÅS 2006-09-25
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-05-10 480 NPK 24-4-5 115 19  24

Sådatum : 2006-05-11
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter Prot.- else styrka Strå-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt halt % skörd längd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g  % av ts   %  cm
09-14 09-14 08-24

Sortblandning Behandlat 4230 98 100 1,5 18,6 648 13,0 58,3 100 66
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) Behandlat 4260 106 101 1,2 17,4 667 12,8 58,4 90 71
NS Annabell (SSd) Behandlat 4500 107 106 1,3 17,9 649 12,7 59,0 80 70
NS Justina (SSd) EU Behandlat 4900 112 116 1,3 18,1 645 12,2 58,7 85 74
LP Orthega (SSd) Behandlat 4380 125 104 1,5 18,3 635 13,1 57,5 100 62
LP Pasadena (SSd) EU Behandlat 4700 121 111 2,0 18,9 650 13,0 58,3 100 67
Pajb Scandium, 18147-52 (SSd) Behandlat 4550 120 107 1,5 18,8 657 12,1 59,1 60 65
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Behandlat 4550 104 107 1,7 18,9 660 12,5 58,5 95 64
SW Gustav, 2871 Behandlat 5200 105 123 1,5 17,6 654 12,6 58,2 90 59
LP Mercada 10360500 (SW) EU Behandlat 4510 121 106 1,7 17,8 629 12,2 58,3 95 59
SW Maaren, 2546 EU Behandlat 4100 107 97 1,5 18,7 661 13,1 59,0 85 67
NFC Tipple, 401-11 (Pl) EU Behandlat 4410 98 104 1,1 18,1 661 12,0 59,1 95 65
Sej Otira (SW) EU Behandlat 4960 103 117 1,5 17,8 639 12,3 58,8 80 70
Sej Sebastian (SW) EU Behandlat 4980 117 118 1,4 17,3 672 13,1 59,1 95 61
Br Agneta 6920b11 (SSd) EU Behandlat 4610 117 109 1,8 18,3 648 12,5 58,3 90 71
Ack Anaconda 99314/71 (SSd) EU Behandlat 4380 99 103 1,5 17,9 670 13,2 58,7 85 69
Ni Henley (SSd) EU Behandlat 4090 103 97 1,6 18,0 637 13,2 57,6 80 70
NS Marthe (SSd) EU Behandlat 4280 116 101 1,9 20,1 664 12,4 59,0 95 65
LP Mauritia (SSd) EU Behandlat 4220 112 100 1,8 19,0 659 12,9 58,7 95 67
LP Tocada (SSd) EU Behandlat 4860 104 115 1,5 17,8 640 11,9 58,8 100 70
NS Xanadu (SSd) Behandlat 4520 106 107 1,5 18,0 664 12,7 59,5 90 68
Br Jenuva (Pl) EU Behandlat 4890 108 115 1,5 17,9 626 11,4 59,3 90 70
CM 2125 (SW) EU Behandlat 4580 112 108 1,4 17,8 650 12,9 58,4 85 71
LP Varberg (SW) EU Behandlat 4600 108 109 1,9 19,0 641 11,8 58,9 100 56
NFC Publican (Pl) EU Behandlat 5040 103 119 1,8 18,1 667 12,8 59,5 90 72
NFC Quench (Pl) EU Behandlat 4900 104 116 1,4 17,3 665 12,3 59,3 90 71
Sej Christina (SW) EU Behandlat 4760 113 112 1,3 18,1 649 12,6 58,4 90 64
Sej Poet (SW) EU Behandlat 4400 113 104 1,2 17,3 665 13,1 58,4 95 64
SW 24960-4 Behandlat 5390 115 127 1,7 18,3 649 12,2 58,1 90 60
SW Makof, 2615 Behandlat 4040 94 95 2,1 19,2 654 13,4 58,9 90 70
SW Mitja, 96297 Behandlat 4970 111 117 1,4 18,8 662 12,4 59,0 95 66

ANM: Orthega kortvuxen med låg avkastning.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B916 Län-fnr: U-4-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Anders Ericsson, 070-56 202 71

Brunnby gård  VÄSTERÅS 2006-09-25
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-05-10 480 NPK 24-4-5 115 19  24

Sådatum : 2006-05-11
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter Prot.- else styrka Strå-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt halt % skörd längd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g  % av ts   %  cm
09-14 09-14 08-24

Sortblandning <09801> 4270 100 1,5 18,9 652 12,7 58,5 98 67
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) <09929> 4140 97 1,2 17,6 666 13,3 58,1 88 71
NS Annabell (SSd) <09747> 4350 102 1,2 17,9 648 12,7 58,5 83 69
NS Justina (SSd) EU <20328> 4640 109 1,3 17,4 644 12,9 58,4 83 74
LP Orthega (SSd) <09610> 3950 92 1,4 18,1 629 13,5 57,2 100 60
LP Pasadena (SSd) EU <09901> 4280 100 2,0 18,3 645 13,1 58,0 98 67
Pajb Scandium, 18147-52 (SSd) <20313> 4170 98 1,4 18,7 655 12,7 58,5 58 66
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU <09865> 4460 104 1,6 18,9 661 12,4 58,5 95 65
SW Gustav, 2871 <20306> 5070 119 1,6 18,2 649 12,4 58,2 88 59
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 4120 96 1,7 18,2 631 12,4 58,6 98 59
SW Maaren, 2546 EU <20324> 3970 93 1,4 18,4 658 13,2 58,8 85 68
NFC Tipple, 401-11 (Pl) EU <20327> 4450 104 1,2 17,9 663 12,4 58,8 95 64
Sej Otira (SW) EU <09814> 4890 114 1,5 17,6 636 12,5 58,7 78 70
Sej Sebastian (SW) EU <20220> 4620 108 1,3 17,4 671 13,3 58,7 95 61
Br Agneta 6920b11 (SSd) EU <20418> 4280 100 1,6 18,2 643 13,1 57,8 90 70
Ack Anaconda 99314/71 (SSd) EU <20525> 4400 103 1,4 17,9 671 13,3 58,4 88 69
Ni Henley (SSd) EU <20524> 4030 94 1,5 18,0 638 13,2 58,0 78 70
NS Marthe (SSd) EU <20623> 3980 93 1,6 19,2 660 13,1 58,4 93 65
LP Mauritia (SSd) EU <20417> 3990 93 1,5 18,5 656 13,1 58,4 93 67
LP Tocada (SSd) EU <20622> 4770 112 1,7 17,7 645 12,4 58,6 100 71
NS Xanadu (SSd) <20312> 4390 103 1,5 18,0 657 12,9 59,2 90 68
Br Jenuva (Pl) EU <20618> 4710 110 1,4 17,9 624 11,8 59,1 85 69
CM 2125 (SW) EU <20520> 4340 102 1,4 18,1 644 13,0 58,4 85 70
LP Varberg (SW) EU <20616> 4430 104 1,7 18,6 637 12,3 58,7 100 57
NFC Publican (Pl) EU <20614> 4970 116 1,6 18,0 666 12,5 59,7 90 71
NFC Quench (Pl) EU <20613> 4810 113 1,3 17,2 665 12,4 59,3 88 71
Sej Christina (SW) EU <20518> 4480 105 1,3 18,0 647 12,9 58,3 93 64
Sej Poet (SW) EU <20612> 4140 97 1,2 17,4 659 13,5 57,8 98 62
SW 24960-4 <20503> 5040 118 1,4 18,0 652 12,2 58,4 90 59
SW Makof, 2615 <20203> 4180 98 1,7 18,4 656 13,5 58,8 93 72
SW Mitja, 96297 <20538> 4730 111 1,4 18,7 661 12,7 58,7 98 65

ANM: Orthega kortvuxen med låg avkastning.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B916 Län-fnr: U-4-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Anders Ericsson, 070-56 202 71

Brunnby gård  VÄSTERÅS 2006-09-25
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-05-10 480 NPK 24-4-5 115 19  24

Sådatum : 2006-05-11
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter Prot.- else styrka Strå-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt halt % skörd längd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g  % av ts   %  cm
09-14 09-14 08-24

 Obehandlat 4240 100 1,4 18,0 650 13,0 58,3 89 66
 Behandlat 4610 109 1,5 18,2 653 12,6 58,7 90 66

-X- 4420
CV% 7,5
OBS 118
PROB F1 .0004
PROB F2 .0007
PROB F1*F2 .8735
LSD F1 190
LSD F2 530
LSD F1*F2 760

ANM: Orthega kortvuxen med låg avkastning.


